2014年11月の販売中止商品一覧
※下記型番の標準品を元にした特注ケーブルも同時に製造中止となります。
　 下記標準品を元にした特注品の最終受注日は、2014年12月25日となりますので、何卒ご了承ください。
NO. 商品型番 販売中止品の名称 在庫／取り寄せ 販売中止の時期
1 1284-D25C36-10 在庫品 在庫が無くなり次第
2 1284-D25C36-15 在庫品 在庫が無くなり次第
3 1394-44G-03 在庫品 在庫が無くなり次第
4 1394-44G-06 在庫品 在庫が無くなり次第
5 1394-44G-10 在庫品 在庫が無くなり次第
6 1394-44G-15 在庫品 在庫が無くなり次第
7 1394-4M4PF-01 在庫品 在庫が無くなり次第
8 1394-4M4PF-03 在庫品 在庫が無くなり次第
9 1394-4M4PF-06 お取り寄せ品 2014年12月22日
10 1394-4M4PF-10 お取り寄せ品 2014年12月22日
11 1394-4M4PF-15 お取り寄せ品 2014年12月22日
12 1394-64G-03 在庫品 在庫が無くなり次第
13 1394-64G-06 在庫品 在庫が無くなり次第
14 1394-64G-10 在庫品 在庫が無くなり次第
15 1394-64G-15 在庫品 在庫が無くなり次第
16 1394-66G-03 在庫品 在庫が無くなり次第
17 1394-66G-06 在庫品 在庫が無くなり次第
18 1394-66G-10 在庫品 在庫が無くなり次第
19 1394-66G-15 在庫品 在庫が無くなり次第
20 1394-6M6PF-01 在庫品 在庫が無くなり次第
21 1394-6M6PF-03 在庫品 在庫が無くなり次第
22 1394-6M6PF-06 お取り寄せ品 2014年12月22日
23 1394-6M6PF-10 お取り寄せ品 2014年12月22日
24 1394-6M6PF-15 お取り寄せ品 2014年12月22日
25 1394-94G-03 在庫品 在庫が無くなり次第
26 1394-94G-06 在庫品 在庫が無くなり次第
27 1394-94G-10 在庫品 在庫が無くなり次第
28 1394-94G-15 在庫品 在庫が無くなり次第
29 1394-96G-03 在庫品 在庫が無くなり次第
30 1394-96G-06 在庫品 在庫が無くなり次第
31 1394-96G-10 在庫品 在庫が無くなり次第
32 1394-96G-15 在庫品 在庫が無くなり次第
33 1394-99-03 在庫品 在庫が無くなり次第
34 1394-99-06 在庫品 在庫が無くなり次第
35 1394-99-10 在庫品 在庫が無くなり次第
36 1394-99-15 在庫品 在庫が無くなり次第
37 1394-9M9PF-03
IEEE1394ケーブル 9pinオス－パネルマウント
9pinメス
在庫品 在庫が無くなり次第
38 488A-10 在庫品 在庫が無くなり次第
39 488A-15 在庫品 在庫が無くなり次第
40 7232-9F9F-M100 お取り寄せ品 2014年12月22日
41 7232-9F9F-M75 お取り寄せ品 2014年12月22日
42 7232-9F9F-M150 お取り寄せ品 2014年12月22日
43 7232-9F9F-M100CR お取り寄せ品 2014年12月22日
44 7232-9F9F-M150CR お取り寄せ品 2014年12月22日
45 7232-9F9F-M75CR お取り寄せ品 2014年12月22日
46 AC6MF-CW3000 LANアダプタ CAT6（オス-メス、3m） お取り寄せ品 2014年12月22日
47 AC6MF-PL3000
LANアダプタ CAT6（オス-メス、パネルマウン
ト型、3m）
お取り寄せ品 2014年12月22日
48 AD-2RMM-100 在庫品 在庫が無くなり次第
49 AD-2RMM-66 在庫品 在庫が無くなり次第
50 AV-3RMMHS-M05 在庫品 在庫が無くなり次第
51 AV-3RMMHS-M10 在庫品 在庫が無くなり次第
52 AV-3RMMHS-M15 在庫品 在庫が無くなり次第
53 AV-SM3RF-M150
4極ステレオミニ－RCAメス×3 中継・変換用
AVケーブル
在庫品 在庫が無くなり次第
54 BNCM-RCAM-10
75オーム同軸ケーブル 変換用 BNCオス－
RCAオス、10m
在庫品 在庫が無くなり次第
55 BNCPB-174U0050 在庫品 在庫が無くなり次第
56 BNCPB-174U0100 在庫品 在庫が無くなり次第